РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

18.03.2014 № 22

О передаче полномочий муниципального

образования город Суздаль по

строительству 39-ти квартирного жилого

дома в пос. Новый муниципальному

образованию Суздальский район

 В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» Совет народных депутатов муниципального

образования город Суздаль р е ш и л:

 1. Передать полномочия муниципального образования город Суздаль по

строительству 39-ти квартирного жилого дома на земельном участке,

расположенном по адресу: Суздальский район, пос. Новый, ул. Центральная,

дом № 2, муниципальному образованию Суздальский район на период с

01.01.2014 года по 31.12.2014 года.

 2. Администрации муниципального образования город Суздаль

заключить соглашение о передаче полномочий, указанных в пункте 1

настоящего решения, с администрацией муниципального образования

Суздальский район.

 3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

средствах массовой информации.

Глава  города Суздаля

 И.Э. Кехтер